 1 / 10
N32H481xE  产品简介
N32H481 系列采用 32 bit ARM Cortex-M4F 内核，最高工作主频 240MHz，支持浮点运算和 DSP 指令，集
成高达 512KB 嵌入式 Flash，192KB SRAM（包括 32KB CCM SRAM） + 4KB Backup SRAM，集成 4 个
12bit 4.7Msps ADC、2 个 12bit DAC，集成 USB HS DualRole、U(S)ART、I2C、SPI 等通信接口，支持
xSPI 高速存储接口，支持 I2S 音频接口，支持多个高级定时器、通用定时器、基本定时器、低功耗定时
器，内置密码算法硬件加速引擎，支持 AES/TDES、SHA、SM3、SM4、MD5 算法，支持 TRNG 真随机数
发生器，支持 CRC16/32

Suber-Type
K = Keyboard
表 1-1 N32H481 系列订货代码信息
订购型号(1) 封装 封装尺寸 包装(2) SPQ(3) 温度范围
N32H481REL7K LQFP64 7mm x 7mm 托盘 250 -40℃～105℃
1. 最新详细订购信息见选型手册
2. 此包装为基础包装，如有其他需求，请联系国民技术
3. 最小包装数量
 5 / 10
2 产品型号资源配置
表 2-1 N32H481 系列资源配置
器件型号 N32H481REL7K
工作环境 1.8~3.6V/-40~105℃
CPU 频率 ARM Cortex-M4F @240MHz, 300DMIPS
Flash 容量（KB） 512
Total SRAM
(KB)
General SRAM 160
CCM SRAM(1) 32
Backup SRAM 4
定时器
ATIM 3*16bit
GTIM
7*16bit
3*16bit(2)
BTIM 2*32bit
LPTIM 2*16bit
SysTick timer 1
WWDG 1*14bit
IWDG 1*12bit
RTC Yes
通讯
SPI/I2S 6/2
I2C 4
USART 3
UART 4
USB HS DualRole 1
存储扩展 XSPI 1
GPIO
WKUP Pins
56
4
DMA
Number of channels
2
16Channel
12bit ADC
Number of channels
4
47Channel(3)
12bit DAC
Number of channels
2
2 External
算法支持 DES/3DES、AES、 SHA1/SHA224/SHA256、SM3、SM4、MD5、CRC16/CRC32
TRNG Yes
安全保护 读写保护（RDP/WRP）、存储加密、分区保护、安全启动
封装 LQFP64
注：
1 .  CCM SRAM 上电默认是通用 SRAM，用户可以配置为 CCM SRAM
2 .  支持刹车，通道 1 支持互补通道输出
 6 / 10
3 .  有 2 个 ADC 于 OSC_IN 和 OSC_OUT 复用，有 2 个 ADC 与 USB_HS_DP 和 USB_HS_DM 复用，ADC1 有 14 个通道，
ADC2 有 16 个通道，ADC3 有 19 个通道，ADC4 有 18 个通道
 7 / 10
3 封装
3.1 LQFP64封装
3.1.1 LQFP64引脚分布
LQFP64
PC3